

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
 (四半期連結損益計算書)
 (第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成29年4月1日 至 平成29年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成30年4月1日 至 平成30年6月30日)
売上高	173,460	195,815
売上原価	129,763	146,172
売上総利益	43,697	49,642
販売費及び一般管理費	40,877	43,288
営業利益	2,820	6,354
営業外収益		
受取利息	54	186
受取配当金	970	1,156
為替差益	—	365
その他	146	121
営業外収益合計	1,171	1,830
営業外費用		
支払利息	411	456
持分法による投資損失	440	295
為替差損	255	—
その他	90	80
営業外費用合計	1,197	832
経常利益	2,793	7,352
特別利益		
固定資産売却益	168	1
為替換算調整勘定取崩益	—	1,299
特別利益合計	168	1,300
特別損失		
固定資産処分損	92	79
特別損失合計	92	79
税金等調整前四半期純利益	2,869	8,573
法人税等	1,234	2,622
四半期純利益	1,635	5,951
非支配株主に帰属する四半期純利益	502	575
親会社株主に帰属する四半期純利益	1,132	5,375

(四半期連結包括利益計算書)
(第1四半期連結累計期間)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成29年4月1日 至 平成29年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成30年4月1日 至 平成30年6月30日)
四半期純利益	1,635	5,951
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	7,709	△3,559
繰延ヘッジ損益	972	△159
為替換算調整勘定	622	△1,303
退職給付に係る調整額	313	239
持分法適用会社に対する持分相当額	41	18
その他の包括利益合計	9,659	△4,764
四半期包括利益	11,294	1,187
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	10,671	780
非支配株主に係る四半期包括利益	623	406